様式第 1号(第 2条関係)

  ※承認

年月日
年 月 日

※承認

番 号

年  月  日

  金山町長    様

住所又は所在地

申請者

氏名又は名称及
び代表者の氏名 印

(電話        )

農 業 実 習 館 使 用 承 認 申 請 書

 下記のとおり農業実習館を使用したいので承認してください。

使 用 の 目 的

使 用 の 場 所

使 用 人 数

使 用 期 間    年  月  日  時から   年  月  日  時まで

使
用
責
任
者

住 所

氏 名

電 話 番 号

その他参考事項

 申請者は、太枠内を記入してください。

決 定 の 内 容 承 認         不承認

承 認 の 条 件

不承認の理由

使 用 料 の 額                       円